
Uchwała nr 68/VIII/15 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 
 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowo ści 
Brzeziny na lata 2012-2020 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy 
Brzeziny uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Planie Odnowy Miejscowości Brzeziny na lata 2012-2020, stanowiącym załącznik 
do Uchwały nr 164/XVIII/12 Rady Gminy Brzeziny z dnia 31 lipca 2012 r. w sprawie 
zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Brzeziny na lata 2012-2020 zmienionym 
Uchwałą nr 287/XXXII/14 Rady Gminy Brzeziny z dnia 09.04.2014 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1. W pkt. 6.2 dot. Priorytetyzacji celów rozwojowych miejscowości, w pozycji  
      „Rok 2015” dodaje się punkt 3 w brzmieniu: 
      „3. Zakup instrumentów muzycznych dla Kapeli Ludowej „Brzeziny”. 
 
2. W pkt. 6.3 dot. Opisu zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć aktywizujących  
      w latach 2012-2020 po literze „H” dodaje się literę „H1” w brzmieniu: 
„ 

H1 ) Zakup instrumentów muzycznych dla Kapeli 
Ludowej „Brzeziny” 

 
Realizacja projektu: 2015 
Łączny koszt projektu: ok. 10 tyś. (budżet Gminy, Urząd Marszałkowski 
Województwa Wielkopolskiego) 
Cel realizacji projektu: kultywowanie tradycji społeczności lokalnej”. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzie w życie z dniem podjęcia. 
 


